

30 AĞUSTOS ÖZEL AKYAKA MARMARİS DATÇA TURU
2 GECE OTEL KONAKLAMALI
29.08 HAREKET İLE
GÖKOVA TEKNE TURU DAHİLDİR

Mavi ve yeşilin sayısız tonuyla buluşacağınız Akyaka, Marmaris Datça Turu sizi bekliyor.

2 Gece Otel Konaklamalı 3 Gece 4 Gün

Akyaka, Gökova Tekne Turu, Marmaris, Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Marmaris Kalesi, Old Town, Kızıkkumu, Selimiye, Eski Datça, Aşıklar yolu

1.Gün - Tur Buluşması ve Hareket (Gece Yolculuğu)

Değerli Gezinoloji misafirleri

19:00 Beylikdüzü Migros Önü

19:15 Avcılar Otobüs Durakları

20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

20:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

21:15 Kartal Köprüsü Altı

21:30 Pendik Köprüsü

21:40 Çayırova Mc Donalds

23:45 Bursa Almira Otel Önü

04:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı

06:00 Aydın Otogar Sapağı

07:30 Muğla Otogar Önü

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi alışımızın ardından Marmaris Datça Turumuza başlıyoruz.

2.Gün - Akyaka - Gökova Tekne Turu - Marmaris

Evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan Evi ile ön plana çıkan Akyaka'ya ulaşıyoruz. Batı Menteşe Dağlarının altından milyonlarca gözeden çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu, Avrupa'dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olduğu gibi, aynı zamanda Sutavuşu, Suyılanı, Susamuru gibi nesli tükenme tehlikesi altında olan canlılara da ev sahipliği yapan, Torik, Levrek, Kefal gibi sayısız tür balığın, yer yer 5 metreye kadar uzanan sualtı sarmaşıklarına yumurta bırakmaya geldiği Azmak Çayı kenarında kahvaltımızı alıyoruz (Ekstra), daha sonra dileyen misafirlerimizle birlikte

dođal bir akvaryum olan Azmak ayı'nda tekne turuna (Ekstra) katılıyoruz, serbest zaman sonrasında otobüsümüze ulaşıyor, amlı iskelesinden Gökova Tekne Turuna (Öğle Yemeđi Ekstra), katılıyoruz. Denizler tanrısı Posedion sarayına ev sahipliđi yapan, Mısır Kraliesi Kleopatra'nın hayranlık duyup kendi adını verdiđi plajı bünyesinde barındıran, Jacques Cousteau nun deyimiyle "Dünya'nın cenneti" dediđi Gökova'nın el deđmemiř koylarını gezmeye bařlıyoruz. (Tekne turuna katılan misafirlerimiz öğle yemeklerini tekne turu ücretine dahil olarak teknede alabilirler.) Defne Koyu, İncekum Plajı, Zeytinlik Koyu, Sedir Adası Kleopatra Plajı, Lacivert Koy, Gelibolu Adası Sualtı Mađaraları demir atıp yüzeđimiz koylar arasındadır. Kleopatra plajında yüzmeye için serbest zamanımız olacak ancak giriřler ücretlidir. Maalesef Kleopatra koyunda oldukça özel kumlar bulunduđundan dolayı bu plajın kumlarında güneřlenmek ve hatta kumlara dokunmak yasak. Kleopatra Adası olarak anılan ada, altın sarısı kumsalı ve Cedrae antik kent kalıntıları ile ünlü. Rivayete göre Antonius'un plajın altın sarısı kumlarını Kleopatra için özel olarak Kuzey Afrika'dan adaya gemilerle getirdiđine ve Kleopatra'nın burada yüzdüđüne inanılmakta. Kleopatra Plajında bulunan altın sarısı kum sadece Mısır'da bulunmakta. Adanın batı tarafında ise Roma dönemine ait kalıntılar bulunmakta. Bu tur sayesinde hem dođa harikası bir plaj görme fırsatınız olacak, hem de tarihi dokusuyla nostaljik bir gezi yapmış olacaksınız. Dıřarıdan baktıđınızda gözlerinize filtre taktırmış gibi hissedeceđiniz Lacivert Koy ise son durađımız olacak. Tabii ki hatırlatmakta fayda var: Durduđumuz her noktada yüzmek zorunda deđilsiniz; teknede kalmayı tercih edip güneřlenebilir, bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırl pırl güneřin tadına varıp, denizle buluřmamız sona erdiđinde hiç bitsin istemesek de dönüş yoluna geçiyoruz, biraz yorgun ama mutlu bir halde deniz kokusu üzerimizde tekne turu keyfimizi sonlandırıyoruz ve sahile yanaşıyoruz. Otobüsümüze ulaşıyor ve otelimize dođru yola çıkıyoruz, akřam yemeđimiz otelimizde. Daha sonra dileyen misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluřup, Marmaris gece hayatına gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece kulüplerinde dans, müzik, eđlence üçlüsünün bir arada yařandığı bu gecenin tadını çıkartabilir, Marina da dolaşıp cafelerde ay kahve içebilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Akyaka'da serpmeye ya da Kahvaltı tabađı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeđi: Tekne turunda alınacaktır (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Aık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ekstra: Azmak Tekne Turu, Marmaris Gece Turu vb.

Gökova Tekne Turumuzda sadece Gezinoloji misafirleri bulunmaktadır.

Tekne turlarında belirtilen yüzmeye noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. kořullar geređi, tekne kaptanı tarafından deđiřtirilebilir. Tekne Turu fiyatları yođun sezonda, bayram tarihlerinde ve Motorin artıřlarında deđiřiklik göstermektedir.

Tekne Turuna katılmayan misafirlerimiz, kendi imkanları ile Marmaris'e gidebilir, Akyaka'da serbest zaman geçirebilir. Aracımız tekrar Akyaka'ya dönmeyecektir.

Konaklama: Hotel Epic Hotel vb.

3.Gün - Etkinlik Günü (Tam gün Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari), Marmaris Kalesi, Old Town

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zamanımız olacaktır. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak 3 farklı turdan birine katılabilirler.

1. Seçenek Marmaris Tekne Turu, adının hakkını sonuna kadar veren Cennet Adası Koyu, Tur güzergahımızın ilk durağıdır. Turkuaz ve tertemiz sularının ışıltıdığı ve çarşaf gibi serildiği bu koyda, yemyeşil ağaçlar eşliğinde benzersiz bir yüzme deneyimi yaşayabilirsiniz, sonraki durağımız ise Fosforlu Mağara, gece ufuktan indiğinde parıltıyan taşlardan oluşan doğal bir mağaradır. Tabii biz bu noktayı gündüz vakti ziyaret edeceğimizden bu görsel şöleni kaçıracağız. Fakat yalnızca ufak teknelerin yanaşabildiği ve dalış aktivitesinin vazgeçilmez duraklarından biri olan Fosforlu Mağara, gündüz de bir başka güzel, Bir sonraki durağımız Kumlubük ve Amos olacak. Kıyılarını ve tepelerini beyaz evlerin süslediği, en genel haliyle otantik bir havaya sahip Kumlubük ve Amos'un tertemiz sularıyla buluşup etrafi izlemenin keyfine varacağız ve öğle yemeğimizi alacağız. Tabii ki hatırlatmakta fayda var: Durduğumuz her noktada yüzmek zorunda değilsiniz; teknede kalmayı tercih edip güneşlenebilir, içeceğinizi yudumlayıp bol bol fotoğraf da çekebilirsiniz. Ve Pek bilinmediğinden saklı bir cennet değerine sahip Turunç güzergahımızın bir sonraki durağı olacak. Burası, buldukları koyun adını yaşatmayı hedefleyen turunç ağaçlarına ek olarak şirin evler, sokaklar, tertemiz sular ve yumuşacık kumlu kıyılarla bezenmiştir. Turunç'ta 1 saatlik molamız esnasında doyasıya zaman geçireceğiz, Tekne turumuzun son durağı ise Kayalarla örülü kıyıların ortasında turkuaz renkli bir inciye andıran Yeşil Deniz Koyu, kıyılarının minik beyaz taşlarla bezendiği bu tertemiz sularda tekneye binmeden önce son bir kez daha serinlerken harika atmosferin, tatlı meltemin ve pırl pırl güneşin tadına varacağız ve Marmaris'teki limana yanaşıyoruz.

Marmaris Tekne Turu öğle Yemeği ve Sınırsız bardakta soft içecekler dahil 750 TL'den itibaren

Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir. Tekne Turu Jeep Safari fiyatları yoğun sezonda, bayram tarihlerinde ve Motorin artışlarında değişiklik göstermektedir.

2. Seçenek ; Marmaris Jeep Safari Turu (Ekstra) eğlence ve keyifli bir gün geçirmenin yanında aynı zamanda Marmaris'in eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme imkanını da beraberinde sunmaktadır. Kız Kumu, Turgut Köyü, Şelale ve ünlü su savaşları ile Marmaris Jeep Safari her yaştan misafirlerimizin katılabileceği bir aktivitedir. Tur saat 10:30'da başlayıp 16:00'da bitmektedir. Arazi sürüşü yaklaşık olarak 1,5 saat sürmektedir. Bu süre içinde ormanlık alanda devam eden turumuzda su silahları ile neşeli dakikalar yaşayabilirsiniz. Turgut şelalesinde verilen mola da dilerseniz şelalenin soğuk sularında yüzebilir, dilerseniz çevrenin fotoğraf çekebilirsiniz, Turgut köyünde bulunan restoranda öğle yemeği alınmaktadır. (İçecekler ekstra olarak ücretlendirilmektedir. Öğle yemeği açık büfe olarak servis edilir. Öğle yemeğinde konularımıza mangalda tavuk yanında bulgur pilavı, makarna ve salata ikram edilmektedir)

Dileyen misafirler toplanma alanında su silahı kiralayabilir. 100-150 TL

Jeep Safari Turu Öğle Yemeği Dahil 750 TL'den başlayan fiyatlarla

3. Seçenek Dalış: Marmaris'te tatil yapan yerli ve yabancı misafirlerin gününü daha güzel ve eğlenceli geçirmek için katıldıkları popüler turlardan bir tanesi de dalış turudur. Dalış turu ile Sualtı yaşam ve güzelliklerini görmek şansına sahip oluyorsunuz. Bu tura katılmanız için herhangi bir yeterlilik belgesine sahip olmanıza gerek yoktur, sağlık açısından bir probleminiz olmaması yeterlidir. Sabah 10:00-16:30 saatleri arasında gerçekleştirilen Marmaris Dalış Turunda, tüm ekipmanları ücretsiz kullanarak belki de ilk deneyiminizi gerçekleştirebiliriz.

Dalış Turu 1200 TL'den başlayan fiyatlarla...

Saat 16:30'ta misafirlerimizle Marina'da buluşup, Marmaris Kalesi ve Marmaris'in ilk yerleşim yeri olan "Old Town'a" gidiyoruz. Rodos seferine çıkmadan önce yaptırdığı Marmaris Kalesi burçlarından Marmaris manzarası mükemmel görünüyor. Fotoğraflayıp anılarınıza eklemeyi unutmayın. (Marmaris kalesi girişi ücretli olup Müze Kart geçmektedir.) Marmaris daracık sokaklarında fotoğraf çekildikten sonra otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşup, Marmaris gece hayatına gidiyoruz (Ekstra). Burada gözde gece kulüplerinde dans, müzik, eğlence üçlüsünün bir arada yaşandığı bu gecenin tadını çıkartabilir, Marina da dolaşıp cafelerde çay kahve içebilir, dondurmanın tadına bakabilirsiniz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Serbest alınacaktır. (Ekstra)

Etkinlik Turuna katılan misafirlerimiz için Etkinlik Turu ücretine dâhildir

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ekstra: Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Dalış Turu, Marmaris Gece Turu, Şezlong ve şemsiye Kullanımı vb.

Konaklama: Hotel Epic Hotel vb.

4.Gün - Kızkumu, Selimiye, Eski Datça, Aşıklar Yolu, İzmir, Bursa, İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında efsanesiyle birlikte manzarasına da şaşıracağınız Kızkumu'na yola çıkıyoruz. İki yaka arasında adeta sualtı köprüsü vazifesi gören kızıl kumlarda yürüyerek karşı kıyıya ulaşabiliyorsunuz. Buradan sonraki durağımız ise Ege kıyılarında son yıllarda yıldızı parlayan tatil merkezlerinden birine dönüşen Selimiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Selimiye merkezde Sığlıman çevresindeki kafe ve restoranlar ile çok sayıda butik mağaza bulunuyor. Mekanların önünde yat bağlama yerleri, iskele ve plajlar bulunuyor. Burada dileyen misafirlerimiz denize girebilir cafelerde çay kahve içebilir burada vereceğimiz serbest zaman sonrasında Ege ve Akdeniz'i aynı anda görerek yapacağımız bir yolculukla, Balıkaşiran Mevkiini de geçerek yarımada Datça'ya ulaşıyoruz, Datça yöresel ürünlerinin bulunduğu, badem, bal, zeytinyağı için alışveriş molası veriyoruz, ardından Tarihi Rum evlerini bir arada göreceğimiz ve Can YÜCEL'in evinde bulunduğu tarihi eski Datça'da gidiyoruz. 2 saat boyunca Eski Datça'da bulunuyoruz (En uzun süre ayıran Acentayız) Eski Datça'ya dondurma yemeği unutmayın, buranın, mistik sokakları, begonvil sarkan

balkonları, davetkar ahşap kapıları ve bölgenin tanınmasını sağlayan Can Yücel Evi'nde Fotoğraf çekebilirsiniz. Ve sonrasında eski Türk filmlerin çekildiği mekânlardan biri olan devasa okaliptüs ağaçlarıyla çevrili eski Marmaris yolunda, Aşıklar Yolunda fotoğraf molası vereceğiz. Molamız ardından Çine'de çöp şiş ya da köfte olarak alacağımız akşam yemeği (Ekstra) sonrasında İstanbul'a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir

Öğle Yemeği: Yeni Datça'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Çine'de Restaurant'a alınacaktır (Ekstra).

Konaklama: Dönüş Yolu

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Otobüsler ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
2 Gece Otel Konaklaması
Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı ve 2 Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Tüm Çevre Gezileri
Gökova Tekne Turu (Öğle Yemeği Dahil Değildir)

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar
Marmaris Tekne Turu
Akyaka Sandal Turu
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Marmaris Tekne Turu, Jeep Safari, Gece Turları vb.)

TUR ŞARTNAMESİ

- Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
- Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50'sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
- Turda yeterli yoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuзу Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19'a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.